

CPE-II-261-84/KB/15

Warszawa, 7 grudzień 2015 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na świadczenie dla CPE i jego oddziałów zamiejscowych usług kurierskich, nr CPE-II-261-84/KB/15.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy w oddziałach w Krakowie, Gdańsku i Wrocławiu również jest wykonywana usługa w serwisie miejskim? Jeżeli tak, to czy jest Pani w stanie określić przybliżone ilości w tych miejscowościach?

Odpowiedź 1:

Dotychczas taka usługa była wykonywana jedynie w Warszawie, ale Zamawiający nie wyklucza wystąpienia takiej konieczności w przyszłości.

Pytanie 2:

Aktualny wpis do rejestru operatorów pocztowych – czy powinno być odświeżone, czy też może być z dnia 28.05.2013?

Odpowiedź 2:

Wpis do rejestru operatorów pocztowych ma posiadać aktualne informacje. Jeśli wpis z dnia 28.05.2013 takie informacje zawiera, to nie ma przeszkód, by Wykonawca złożył przedmiotowy dokument wraz z ofertą.

Pytanie 3:

Do wykazu wykonywanych usług, jako dokument poświadczający należyte wykonanie usług mogą być referencje, czy też należy dołączyć kopie umowy/dokumentów przetargowych?

Odpowiedź 3:

Na potwierdzenie należytego wykonania usług należy załączyć dokumenty, z których wynika należyte ich wykonanie, np. referencje, protokoły odbioru czy zapłacone faktury wraz z umową. Podpisana umowa z Wykonawcą świadczy jedynie o istniejącym zobowiązaniu między stronami, nie potwierdza natomiast należytego wykonania usług.

Pytanie 4:

Aktualne zaświadczenie z ZUS i US – oryginał czy poświadczona kopia, a oryginał do wglądu?

Odpowiedź 4:

Oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

Pytanie 5:

W przypadku wykazania się wiedzą i doświadczeniem należy przedstawić umowy czy referencje od firm, gdzie wartość świadczonych usług kurierskich wynosi min. 60 000 zł

Odpowiedź 5:

Do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia należy przedstawić co najmniej dwie usługi, z których każda spełnia łącznie następujące warunki: polega na świadczeniu usług kurierskich, jej wartość wynosi minimum 60.000,00 zł brutto (dotyczy również usług jeszcze niezakończonych), została wykonana/jest wykonywana przez okres co najmniej 12 miesięcy (pełne miesiące).

Na potwierdzenie należytego wykonania usług w powyższym zakresie należy załączyć dokumenty, z których wynika należyte ich wykonanie, np. referencje, protokoły odbioru czy zapłacone faktury wraz z umową.

Pytanie 6:

Zamawiający w § 2 pkt. 4 Załącznik nr 1 do SIWZ wymaga wskazania na fakturze nazwiska pracownika Zamawiającego zlecającego daną przesyłkę. Wykonawca informuje, że faktury wystawia za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają ściśle kryteria, które nie przewidują wymogów Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia takich informacji w szczegółowych specyfikacjach dołączonych do faktur?

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu w Załączniku nr 1 do SIWZ z § 6 pkt. 2 o treści „Wykonawca zobowiązany jest dostarczać na adres mailowy Zamawiającego cpe@cpe.gov.pl informacje o wszelkich zmianach w jego Regulaminach wewnętrznych nie później niż 7 dni przed dniem ich wejścia w życie.” Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o wszelkich zmianach w Regulaminach.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

Pytanie 8:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu zamówienia Załącznik nr 1 pkt. 9 wymaga 3-krotnej próby doręczenia w przypadku nieobecności Adresata. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że trzykrotna próba doręczenia nie dotyczy przesyłek w trybie miejskim oraz potwierdzenie, że w odniesieniu do przesyłek miejskich w przypadku nieobecności Adresata przesyłka jest niezwłocznie zwracana do Nadawcy.

Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowy zapis nie dotyczy przesyłek w trybie miejskim.

Pytanie 9:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na zastosowanie w stosunku do przesyłek krajowych 2-krotnej próby doręczenia.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie 2-krotnej próby doręczenia dla przesyłek krajowych.

Pytanie 10:

Czy Adresatami przesyłek będą osoby fizyczne czy firmy/instytucje?

Odpowiedź 10:

Adresatami przesyłek będą zarówno osoby fizyczne jak i firmy/instytucje.

Pytanie 11:

Wykonawca prosi o informacje jaka część przesyłek będzie doręczana pomiędzy oddziałami Zamawiającego.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż dotychczas pomiędzy oddziałami Zamawiającego przesyłanych było ok. 18% przesyłek. Jednocześnie Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować, iż liczba ta nie ulegnie zmianie w trakcie obowiązywania nowej umowy.

Pytanie 12:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ określa rodzaje przesyłek i przedziały wagowe. W pozycji 35 „przesyłki w obrocie zagranicznym do krajów UE i pozostałych krajów Europy” Zamawiający podaje wagę do 31,5 kg. Wykonawca informuje, że świadczy usługi w obrocie zagranicznym do 20 kg.

Pytanie 13:

Biorąc pod uwagę znikomą ilość zadeklarowanych przesyłek w przedziale powyżej 20 kg czy Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z tego punktu w ofercie i zastosowanie maksymalnej masy przesyłki w obrocie zagranicznym określonej jako do 20 kg?

Odpowiedź 12 i 13:

Zamawiający rezygnuje z maksymalnej masy przesyłki w obrocie zagranicznym do 31,5 kg.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie z formularza ofertowego pozycji 35.

Zmodyfikowany formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 14:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji dodatkowych w zakresie specyfiki przesyłek miejskich w trybie standard i ekspres, dla których określił następujące terminy:

- w trybie standard – odbiór przesyłek w ciągu maksymalnie 1 godziny i dostarczenie ich w ciągu maksymalnie 2 godzin od momentu odbioru
- w trybie ekspres – odbiór przesyłek w ciągu maksymalnie 1 godziny i dostarczenie ich w ciągu maksymalnie 1 godziny od momentu odbioru

Wykonawca prosi o informację, w oparciu o dane historyczne i doświadczenie Zamawiającego, do jakich Adresatów kierowane są głównie te przesyłki. Czy są to osoby



fizyczne czy firmy, czy może są to przesyłki pilnie doręczane do konkretnych instytucji zlokalizowanych na terenie Warszawy?

Powyższa informacja pozwoli Wykonawcy, który nie ma wiedzy i doświadczenia w zakresie struktury przesyłek Zamawiającego na właściwe oszacowanie możliwości realizacji dostaw w oczekiwanych terminach, w tym szczególnie z uwzględnieniem natężenia ruchu jaki panuje m.in. w m. st. Warszawa i odległości od punktu odbioru do punktu dostawy.

Odpowiedź 14:

W dotychczasowej współpracy takie przesyłki były wysyłane głównie do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju. Jednocześnie Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować, iż w trakcie obowiązywania nowej umowy nie wystąpi konieczność wysłania takiej przesyłki do innego adresata niż MIR.

Pytanie 15:

Bardzo proszę o informację ile z przesyłek zagranicznych jest wysyłane poza Unię Europejską – Rosja, Ukraina i Białoruś?

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, iż w ramach dotychczasowej współpracy poza UE przesyłanych było ok. 38% przesyłek zagranicznych. Jednocześnie Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować, iż liczba ta nie ulegnie zmianie w trakcie obowiązywania nowej umowy.

z up. Dyrektora
Lukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

Załącznik: zmodyfikowany formularz ofertowy

O F E R T A

(pieczęć Wykonawcy)

Ja niżej podpisany/My niżej podpisani

.....

będąc upoważnionym/i/ do reprezentowania Wykonawcy:

.....

Nr faksu ; Nr telefonu; e-mail

w odpowiedzi na „Publiczne ogłoszenie o zamówieniu nr CPE-II-261-84/KB/15” dotyczące postępowania prowadzonego przez Centrum Projektów Europejskich w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie dla CPE i jego oddziałów zamiejscowych usług kurierskich,

składam/składamy niniejszą ofertę:

I. Kryterium cena:

Lp.	Rodzaj przesyłki	Szacowana liczba przesyłek	Cena jednostkowa brutto	Cena brutto (iloczyn C i D)
A	B	C	D	E
Przesyłki w obrocie miejskim w trybie ekonomicznym				
1.	do 1 kg	400		
2.	do 5 kg	200		
3.	do 10 kg	100		
4.	do 20 kg	100		
5.	do 31,5 kg	60		
Przesyłki w obrocie miejskim w trybie standard				
6.	do 1 kg	70		
7.	do 5 kg	60		
8.	do 10 kg	50		
9.	do 20 kg	20		
10.	do 31,5 kg	15		

Lp.	Rodzaj przesyłki	Szacowana liczba przesyłek	Cena jednostkowa brutto	Cena brutto (iloczyn C i D)
Przesyłki w obrocie miejskim w trybie ekspres				
11.	do 1 kg	8		
12.	do 5 kg	7		
13.	do 10 kg	5		
14.	do 20 kg	5		
15.	do 31,5 kg	5		
Przesyłki w obrocie krajowym w trybie zwykłym				
16.	do 1 kg	500		
17.	do 5 kg	400		
18.	do 10 kg	250		
19.	do 20 kg	140		
20.	do 31,5 kg	100		
Przesyłki w obrocie krajowym w trybie do godz. 12:00				
21.	do 1 kg	80		
22.	do 5 kg	70		
23.	do 10 kg	30		
24.	do 20 kg	10		
25.	do 31,5 kg	10		
Przesyłki w obrocie krajowym w trybie do godz. 9:00				
26.	do 1 kg	30		
27.	do 5 kg	30		
28.	do 10 kg	20		
29.	do 20 kg	15		
30.	do 31,5 kg	5		
Przesyłki w obrocie zagranicznym do krajów UE i pozostałych krajów Europy				
31.	do 1 kg	100		
32.	do 5 kg	75		
33.	do 10 kg	40		
34.	do 20 kg	25		
	Cena brutto oferty (suma wierszy w kolumnie E, 1-34)			

W celu porównania ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę cenę oferty (suma wierszy w kolumnie E, 1-34), która wynosi zł brutto (słownie:)

II. **Proponowany termin odbioru przesyłek:** minut od momentu złożenia zlecenia jej nadania przez Zamawiającego (nie dotyczy przesyłek miejskich doręczanych w trybie standard i ekspres).

OŚWIADCZENIA:

1. Przedmiotowe zamówienie zobowiązuję/emy się wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr CPE-II-261-84/KB/15”.
2. Oświadczam/y, że w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia.
3. Oświadczam/y, że zamówienie będzie realizowane samodzielnie, bądź przy współudziale podwykonawców, którzy będą realizowali następującą część zamówienia:
-
-
4. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się ze „Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia nr CPE-II-261-84/KB/15”, udostępnioną przez Zamawiającego i nie wnoszę/my do niej żadnych zastrzeżeń.
5. W razie wybrania mojej/naszej oferty zobowiązuję/zobowiązujemy się do podpisania umowy w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.
6. Uważam/y się za związanego/ych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
7. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam/y, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień upływu terminu składania ofert (art. 297 k.k.).
8. Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną część oferty są:
 - 1)
 - 2)
 - 3)
 - 4)
 - 5)
 - 6)
 - 7)
 - 8)

....., dn.2015 r.

.....
(podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych)